1

 2025 年１月 31 日

各 位

会 社 名  株式会社 ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」の

一部訂正について

2024 年 12 月 13 日付にて公表した「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に

関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたし

ます。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

Ⅰ．第 19 回新株予約権（有償ストック・オプション）

１．新株予約権の数

785 個

２．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役  ２名 150 個

当社従業員  21 名 635 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式  78,500 株

（訂正後）

Ⅰ．第 19 回新株予約権（有償ストック・オプション）

１．新株予約権の数

779 個

２．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役  ２名 150 個

当社従業員  20 名 629 個

2

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式  77,900 株

以 上